
ZARZĄDZENIE Nr 42/13

BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA

z dnia 3 czerwca 2013 roku

w sprawie określenia sposobu wykonywania uchwał Rady Miasta Hajnówka

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2013 r. poz. 594) zarządzam, co następuje:

§1. Sposób wykonania uchwał Rady Miasta Hajnówka podjętych na XXVII sesji Rady Miasta w

dniu 29 maja 2013 roku określa harmonogram stanowiący załącznik do zarządzenia.

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się podmiotom wymienionym w kolumnach 4 i 5 załącznika.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Hajnówka

Jerzy Sirak



Załącznik do zarządzenia Nr 42/13
Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 3 czerwca 2013 roku
Harmonogram

Realizacji uchwał Rady Miasta Hajnówka z XXVII sesji, która odbyła się 29 maja 2013 roku

Uchwała Rady Miasta Hajnówka Sposób wykonania uchwały Termin realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację

1 2 3 4 5

Nr XXVII/208/13
w sprawie udzielenia pomocy finansowej

Zawarcie umowy określającej przeznaczenie i zasady rozliczania środków finansowych I półrocze 2013 r. Referat FN
Halina Nowik –
Skarbnik Miasta

Nr XXVII/209/13
w sprawie zmian w budżecie miasta na

2013 rok
Wprowadzenie zmian do budżetu miasta na 2013 rok zgodnie z uchwałą. Maj 2013 r. Referat FN

Halina Nowik –
Skarbnik Miasta


